Bl. 53^r: Tafel

Bl. 53^v: Hanc tabulam compilavit frater Nicolaus de
Ratersdorf ^{fr. Roderisdorf?} ordinis predicatorum domus Basilien-
sis | anno domini 1406 tertia feria ante festum
Michaelis.

Anno domini

1300 C Brandanus afflixit gabaonitas feriendo

Bl. 56^r Schluss:

1828 A gaudent feliciter exaltari dominantes.

finito isto ultimo versu reincipiatur primus
secundum quod dicit notula sequens.

Ulda: Sciendum quod hoc ut habeatur certus nu-
merus ebdomadarum inter nativitatem et
quadagesimam statuit ecclesia romana

et sic erit circularis et perpetua in eternum.

Bl. 56^v: Exposicio tabule sequentis:

Ad sciendum numerum inter nativitatem et
quadagesimam respice tabulam presentem

Bl. 57^r: Scripta ^{etiam} ~~est~~ tabula precedens est hoc anno 1438

Ulda: Versus de intervallo et considerandus est numerus
litterarum dictionis:

^{tt}
Assendat quisvis addiscere quomodo quare
Ecclesie populos permutatibit vereatur

Discere talia nobentes penitus fatuantur.

Bl. 57^{ro} Auf. des Kommentars: Circa incipium computi circometralis Quertur
 primo... Sed titulus presentis libri est computus circometralis per ma-
 gistru[m] Johannem de erfordia compilatus...

Auf Bl. 71 faßt der Kommentar. Bl. 72^{ro} laus...

Quid sit computus et quocuplex...

Walther, Init. arith. 17598 u. Nachträge (diese Hs. genannt).

Walther, Init. arith. 12973 u. Nachträge (diese Hs. genannt).

6. Computus chironetralis cum commento
magistri Johannis Erfordiensis.

f VIII 16

Pray, Journal of the Royal Society of Medicine, 1902, 1462, 81, 62-94.

Bl. 58^r *Cygnus factus:* Cognicio veritatis de pausis | temporum circa
motum solis et lune.

Bl. 88^v *Scholarum factus:* hec patent per versus sequentes |
Pro binis semper gradus | horis ab hinc capiatur,
Si fuit ante coniuncte si post prius addas. |
Explicit secundus et | ultimus liber computi |
Chironetralis etc.

Bl. 89^r *Tyl. des Romains:* A te vitanda quasi mors est flebotomia etc.
leer.

7. Duodecim sextae feriae quas
omnes fideles Christiani debent ieiunare.

Bl. 89^v: Item nota duodecim sunt sexte ferie de quibus
scribitur in | cronica apostolorum
-- duodecima ante festum natiuitatis
Christi etc.

8. Versus. (de kalendario)

Bl. 89^v: Incipiendo a festo Michaelis.
Sex ad Martini sex ad natalia Christi
Sex sunt ad puri bis sex sunt usque Philippi
Ad Jacobum totidem novem sunt ad Michaelen
Adde dies octo sic fit anni completio. *abunjo O. III. 36. 81. 103^r*

O sancte Caliste cur omnis clerus odit te
Olim prespiteri solebant uxoribus uti
Quod tu pervertisti dum tu papa fuisti
Ergo tuum festum nunquam celebratur honestum